[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016г.                               с. Никольское                                       №51

О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Никольского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании соглашения от 23.09.2016г «о передаче части полномочий администрации Никольского сельсовета по признанию граждан малоимущими, зарегистрированных на территории Никольского сельсовета, администрации Емельяновского района», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства», утвержденный постановлением администрации  Никольского сельсовета от 17.05.2012г №17.
2. Признать утратившим силу:
–постановление администрации  Никольского сельсовета от 17.05.2012г №17 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства»;
-постановление администрации  Никольского сельсовета от 17.12.2012г №48 «О внесении изменений и дополнений в постановление №17 от 17.05.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства»».
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Никольского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                       А.Н.Нахаев
image1.emf